
UCHWAŁA NR XL/244/2021 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody jednostce organizacyjnej powiatu na odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U z 2020 r. poz. 920, zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. 2020 r. poz. 1990, Dz. U. 2019 poz. 2020, Dz. U z 

2021 r. poz. 11, Dz. U z 2021 r. poz. 234, poz. 1551, poz. 1561) po rozpoznaniu wniosku Dyrektora 

Zespołu Szkół Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Zespołowi Szkół Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej sprawującemu trwały 

zarząd w stosunku do nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Ostrowskiego, oznaczonej 

w ewidencji gruntów jako działka nr 4040/2 na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umowy dzierżawy, na okres 15 lat z firmą POLKOMTEL INFRASTRUKTURA Sp. z o.o. 

z siedzibą w Warszawie, ul. Konstruktorska 4, w celu wykorzystania części nieruchomości na budowę, 

rozbudowę i modernizację infrastruktury telekomunikacyjnej dla celów świadczenia usług 

telekomunikacyjnych. 

§ 2. Szczegóły dotyczące przedmiotu i warunków dzierżawy zostaną ustalone w umowie zawartej 

pomiędzy Zespołem Szkół Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej a firmą POLKOMTEL 

INFRASTRUKTURA Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 

Id: 8F04BCD4-49F2-4C2A-AE2E-1A0891048EC7. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-09-29T22:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




